
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mihalčin Tomáš, Bc.
Téma: Aplikace pro rozpoznání hematomu na kůži (id 16957)
Vedoucí: Drahanský Martin, doc. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato bakalářská práce vykazuje mírně nadprůměrnou obtížnost, neboť bylo třeba se naučit pracovat s platformou

Android a za využití omezených prostředků připravit aplikaci, která umožňuje snímání a rozpoznání hematomu na
kůži. Práce navazuje na spolupráci s FN Bohunice. Zadání práce bylo splněno, přičemž bod 4 mohl být splněn
výrazně lépe, kdyby student využil možnosti nasnímání rozsáhlejší databáze přímo v nemocnici FN Bohunice.

2. Práce s literaturou
 Student získal veškerou studijní literaturu vlastními silami, avšak tyto publikační zdroje se mnou nekonzultoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní až ke konci řešení projektu, tj. před odevzdáním. V průběhu nemohu jeho aktivitu posoudit,

neboť konzultace proběhly až v poslední části řešení. Lze však konstatovat, že dohodnuté termíny student dodržel
a byl na ně řádně připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena ještě v dostatečném předstihu, avšak z časových důvodů již nebyly možné výraznější

změny, kterých naštěstí nebylo třeba. Obsah finální textové části nebyl před odevzdáním konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani získaná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Vzhledem k mírně náročnějšímu zadání, avšak na druhé straně nedostatečnému konzultování v průběhu řešení,

které naštěstí nemělo výrazný vliv na kvalitu aplikační části práce, navrhuji celkové hodnocení C (dobře).

 

V Brně dne: 2. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

